En cap cas s’ha alterat l’objecte del contracte per evitar les normes generals de la 
contractació. 

3. Condicions del contracte: 

3.1. El pressupost màxim d’aquest contracte és l’import de 8.280,00 €, més 1.738,80 € 
corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 10.018,80 € (DEU MIL DIVUIT 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS). El valor estimat del contracte és de 8.280,00 €. 

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària: 2025.42.3322.22798 
Treballs realitzats projecte memòria històrica. 

3.2. El termini d’execució del contracte, és d’aproximadament 3 mesos, a comptar des de